MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0041 /2022 Em 06 de janeiro de 2022

câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 557/2022 de 18/01/2022 14b:45
Documento: Resposta no l à Indicação no 5102/2021
Interessados PREFEnURA DO MUNIClplc DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5102/2021, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria lv\unicipal do Trabalho,
Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.
Chefe ;abinete

t \

UO
h

Q+ ;'

.©'
Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação n9 5102/2021 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação ora encaminhada pela egrégia Câmara

Municipal de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração

A oportuna indicação ora encaminhada e essa Secretaria já está

contemplada através de diversas ações empreendidas pelo Governo de nosso Município, entre
elas são merecedoras de destaque os vários programas desenvolvidos pela STDET que, através

de suas Coordenadorias, vem conseguindo expresslyos resultados através de suas propostas de

políticas públicas de fomento à geração

ado expressivos resultado:

de em

Atenciosamente

Secretário do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

Araraquara, 15 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H7B2M8U8W9N2U3Y0
		2022-02-03T13:56:40-0300

		2022-02-03T13:56:40-0300